
UCHWAŁA NR 49/OB/2023
WOJEWÓDZKIEJ RADY RYNKU PRACY W TORUNIU

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

w sprawie opinii w zakresie powołania nowych kierunków kształcenia w Augura Szkołach 
Policealnych w Inowrocławiu

Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 5 i ust. 5c ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735) oraz § 5 ust. 1 w zw. z § 4 
ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad 
rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630) w związku z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 t.j. ze zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Toruniu, po analizie sytuacji rynku pracy, pozytywnie 
opiniuje, zgłoszoną przez Augura Szkoły Policealne w Inowrocławiu, potrzebę kształcenia 
w nowych kierunkach kształcenia: technik masażysta oraz terapeuta zajęciowy.

§ 2. Opinia o zasadności kształcenia w danym zawodzie zgodnie z potrzebami rynku pracy jest 
wydawana na okres 5 lat.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 762, w Dz.U. z 2022
r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089 oraz w Dz.U. z 2023 r. poz. 185.


